Sira

141
118
108
124
126
132
100
143
144
110
122
107
115
112
116
103
109
148
137
138
154
153
167
174
163
172
161
171
176
156

ANKARA NALLIHAN CAYIRHAN 100 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKIiLiSi

Banka Basvuru No

2026000000660682
2026000001743397
2026000000367051
2026000002410560
2026000001086105
2026000002396045
2026000002666837
2026000000511336
202500677000006

2026000001732486
2026000002464367
2026000001564132
2026000001086138
2026000000367054
2026000000497047
2026000001674246
2026000002174266
2026000002554160
202500677000017

2026000000208018
2026000000556694
2026000001674239
2026000002562186
2026000002301582
2026000002618132
2026000002163575
2026000001084779
2026000000611107
2026000001284536
2026000001439109
2026000001726991
202500677000002

2026000002201807
2026000002250906
2026000000652677
2026000001199456
2026000000601093
2026000000660636
2026000000660589
2026000000660639
2026000000325538
2026000000633593
2026000002450745
2026000001956051
2026000001966288
2026000000313565
2026000000174230
2026000001315818
2026000002217941
2026000000660711
2026000002028127
2026000000660601
2026000001977867
2026000002404847
2026000000535688

Basvuru Tiiri

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

Y E kK Kk
Gk sk skok ok

V] % % ok ok ok
7% ® K kk
Gk sk ok ok

N ¥ %% *
S****

]**

AX*

SEEEE
Gk sk x
D** ks k
Gk *

V] % ok ok ok ok ok
V] % ok
AFEE

R %k ok ok ok
SRR L
Ch***

Gk kK

V] % ok ok ok ok ok %
Gk kok
Ck***
Gk K skok ok
Gk *

V] ok
Gk sk x
Ro¥**k ok okokokokok
Gk 7%k sk ok
EX**

V] %Kok ok ko sk ok ok
Gk koK

D* * ko ok
ok kkx
[k ok ok ok k

Gk kK
Gk sk Kk

B ¥ kK kskok
Gk sk x

[k Kok ok

V] % ok ok ok ok ok %
Gk kkkok ook
\EEE TRk kK
R %k ok sk ok
QK ok k
Tk ok k

EX %% *

N % %%k ok
O****

Y E ok kR
Gk sk x
R*** %
i****

A**i****

M***

G**

P EEEE
E ok *
Ekk*
P E R R
Crkokokok
ok sk sk ok %
P E R
A EEE
%k ok ok sk ok
Tokskok k%
B**

Uk okok
Gk kok

V] ¥k ok
PR Rk
A EEE
C****
B¥****
H o ok ke k

E k¥

D ¥ * H ok ko ok
Gk sk ks sk sk ok ok
sk ko ok k
0****
U***

Gk kk ok A\ skok sk ok ok ok k
B % kK ok ok sk ok
Gk kK
Ek*
[CR**
O******
PEEEES
C****
C****
C****
Gk ok
ko ok
Uk okok
ko ok
U***
S****
O***
Yk k
AKE*

B % kK ok ok sk ok
Tokkok*

P EEEE
C****

[ **

3k ok K ok ok ok
Tk ok kk
i*******
C********

C****

4486*******
2071*******
3755*******
4164*******
2547*******
1780*******
5591*******
1317*******
4427*******
3125*******
1258*******
3429*******
1490*******
1179*******
1856*******
1649*******
5710*******
1744*******
1443*******
1668*******
1094*******
5731*******
4024*******
1076*******
1006*******
1779*******
2219*******
1005*******
1175*******
1213*******
1210*******
1066*******
1739*******
2803*******
1006*******
6073*******
1764*******
1007*******
7274*******
5002*******
1811*******
1458*******
1519*******
1614*******
1005*******
6486*******
3455*******
1838*******
6264*******
2736*******
5128*******
1048*******
3478*******
6029*******
5032*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O oo N UL WN -

oo unb bbb bbb PP PHPWWWWWWWWWWNNNNDNNNNNNNRRRERRRERRRERERIRERLE
U WNEFP OLVOOWNOLIAEWNEPOUOVOLONOUVPAARWNREROOONOOUPEWNEROOONOWUEAEWNELEO



Sira

349
208
261
177
135
23
79
330
18
235
276
86
57
297
64
192
213
318
16
33
263
244
332
24
83
189
93
233
331
249
270
157
274
134
146
325
162
136
17
142
355
88
47
234
312

Banka Basvuru No

2026000002583735
2026000000601087
2026000001674266
2026000002502918
2026000001747788
202500677000011

2026000002220838
2026000002350608
202500677000005

2026000001199463
2026000001805638
2026000002367786
2026000001211204
2026000001983374
2026000001616118
2026000000385392
2026000000660583
2026000002121108
202500677000003

2026000000094302
2026000001709555
2026000001284742
2026000002386451
202500677000012

2026000002301583
2026000000343391
2026000002519609
2026000001199448
2026000002385605
2026000001439108
2026000001747783
2026000000611108
2026000001788518
2026000001747782
2026000002398696
2026000002233026
2026000000660695
2026000001909190
202500677000004

2026000002200013
2026000002641929
2026000002385606
2026000000660611
2026000001199453
2026000002102329

Basvuru Tiirii
Diger
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Geng
Geng
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Emekli
Geng
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Diger

E****F****
F****
G*****

B*****

M***** M****

F*****
M*****
H*****
M******
H****
D****
C*********
Y****
“A*******
K*****
B****
A****
O***
S*****
A****
Y****
L****
C*****
N****
Y****
H****
Z*****
N*****
U***
Z*****
S****
E******
G*****
E***
B******
E***
D*****
N*****
i******
B*******
F****
B*****
A****
i*****

Z****

P****
s******
A*********
D******
E****
D******
K*********
T*****
A***
U*****
U*****
U***
C****
G****
U***
G*****
E******
U***
D*****
M*****
K**

E****
D*******
E*****
K****
i******
O****
G********
G******
K******
A***
D******
T****
D****
K***
Z****
A*******
E**********
C****
E******
A*******
G*****
T********
C****

E******

1434*******
6633*******
1254*******
1258*******
1422*******
6137*******
3219*******
1282*******
1600*******
1489*******
1933*******
4534*******
3454*******
5427*******
1513*******
5860*******
2432*******
4516*******
1410*******
3011*******
4223*******
1833*******
1281*******
1679*******
7023*******
2773*******
1284*******
2680*******
2087*******
2434*******
6511*******
5442*******
1215*******
1006*******
3154*******
1310*******
1503*******
3141*******
1180*******
1432*******
1863*******
1066*******
3534*******
3711*******
1525*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



