

ANKARA NALLIHAN ÇAYIRHAN 100 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
6	202600000660682	Engelli	Y*****	G**	4486*****	Asil	1
11	2026000001743397	Engelli	S*****	A*****	2071*****	Asil	2
2	2026000000367051	Engelli	M*****	E****	3755*****	Asil	3
15	2026000002410560	Engelli	Z*****	E****	4164*****	Asil	4
8	2026000001086105	Engelli	S*****	A*****	2547*****	Asil	5
89	2026000002396045	Emekli	N****	C*****	1780*****	Asil	6
99	2026000002666837	Emekli	Ş****	E*****	5591*****	Asil	7
42	2026000000511336	Emekli	İ**	A*****	1317*****	Asil	8
19	202500677000006	Emekli	A**	A****	4427*****	Asil	9
68	2026000001732486	Emekli	H****	H*****	3125*****	Asil	10
90	2026000002464367	Emekli	S****	T*****	1258*****	Asil	11
63	2026000001564132	Emekli	D*****	B**	3429*****	Asil	12
53	2026000001086138	Emekli	S***	U*****	1490*****	Asil	13
39	2026000000367054	Emekli	M*****	S****	1179*****	Asil	14
41	2026000000497047	Emekli	M****	M****	1856*****	Asil	15
66	2026000001674246	Emekli	A****	A*****	1649*****	Asil	16
77	2026000002174266	Emekli	R*****	A****	5710*****	Asil	17
94	2026000002554160	Emekli	H*****	Ç****	1744*****	Asil	18
29	202500677000017	Emekli	C****	B*****	1443*****	Asil	19
35	2026000000208018	Emekli	S****	K*****	1668*****	Asil	20
43	2026000000556694	Emekli	M*****	E***	1094*****	Asil	21
65	2026000001674239	Emekli	S****	D*****	5731*****	Asil	22
95	2026000002562186	Emekli	C****	S*****	4024*****	Asil	23
82	2026000002301582	Emekli	S*****	U*****	1076*****	Asil	24
97	2026000002618132	Emekli	S***	Ö****	1006*****	Asil	25
141	2026000002163575	Genç	M****	Ü***	1779*****	Asil	26
118	2026000001084779	Genç	S****	S***** A*****	2219*****	Asil	27
108	2026000000611107	Genç	R**** E*****	B*****	1005*****	Asil	28
124	2026000001284536	Genç	S*** Z****	S*****	1175*****	Asil	29
126	2026000001439109	Genç	E***	E***	1213*****	Asil	30
132	2026000001726991	Genç	M***** A*****	K***	1210*****	Asil	31
100	202500677000002	Genç	S****	Ö*****	1066*****	Asil	32
143	2026000002201807	Genç	D*****	P****	1739*****	Asil	33
144	2026000002250906	Genç	E*****	Ç****	2803*****	Asil	34
110	2026000000652677	Genç	K*****	Ç****	1006*****	Asil	35
122	2026000001199456	Genç	S****	Ç****	6073*****	Asil	36
107	2026000000601093	Genç	S*****	S****	1764*****	Asil	37
115	2026000000660636	Genç	B*****	E*****	1007*****	Asil	38
112	2026000000660589	Genç	S****	U*****	7274*****	Asil	39
116	2026000000660639	Genç	F*****	E*****	5002*****	Asil	40
103	2026000000325538	Genç	M*****	Ü***	1811*****	Asil	41
109	2026000000633593	Genç	S***** E**	Ş****	1458*****	Asil	42
148	2026000002450745	Genç	V** T****	O***	1519*****	Asil	43
137	2026000001956051	Genç	R*****	Y****	1614*****	Asil	44
138	2026000001966288	Genç	K****	A***	1005*****	Asil	45
154	2026000000313565	Üç Çocuk Ve Üzeri	T****	B*****	6486*****	Asil	46
153	2026000000174230	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	T****	3455*****	Asil	47
167	2026000001315818	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	A*****	1838*****	Asil	48
174	2026000002217941	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ö****	Ç****	6264*****	Asil	49
163	2026000000660711	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y*****	K***	2736*****	Asil	50
172	2026000002028127	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Y*****	5128*****	Asil	51
161	2026000000660601	Üç Çocuk Ve Üzeri	R****	T*****	1048*****	Asil	52
171	2026000001977867	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ****	İ*****	3478*****	Asil	53
176	2026000002404847	Üç Çocuk Ve Üzeri	A** İ****	Ç*****	6029*****	Asil	54
156	2026000000535688	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***	Ç****	5032*****	Asil	55

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
349	2026000002583735	Diğer	E**** F****	P****	1434*****	Asil	56
208	2026000000601087	Diğer	F****	S*****	6633*****	Asil	57
261	2026000001674266	Diğer	G*****	A*****	1254*****	Asil	58
177	2026000002502918	Üç Çocuk Ve Üzeri	B*****	D*****	1258*****	Asil	59
135	2026000001747788	Genç	M**** M****	E****	1422*****	Asil	60
23	202500677000011	Emekli	F*****	D*****	6137*****	Asil	61
79	2026000002220838	Emekli	M*****	K*****	3219*****	Asil	62
330	2026000002350608	Diğer	H*****	T*****	1282*****	Asil	63
18	202500677000005	Emekli	M*****	A***	1600*****	Asil	64
235	2026000001199463	Diğer	H****	U*****	1489*****	Asil	65
276	2026000001805638	Diğer	D****	U*****	1933*****	Asil	66
86	2026000002367786	Emekli	C*****	U**	4534*****	Asil	67
57	2026000001211204	Emekli	Y****	Ç****	3454*****	Asil	68
297	2026000001983374	Diğer	M*****	G****	5427*****	Asil	69
64	2026000001616118	Emekli	K*****	U**	1513*****	Asil	70
192	2026000000385392	Diğer	B****	G*****	5860*****	Asil	71
213	2026000000660583	Diğer	A****	E*****	2432*****	Asil	72
318	2026000002121108	Diğer	O***	U**	4516*****	Asil	73
16	202500677000003	Emekli	S*****	D*****	1410*****	Asil	74
33	2026000000094302	Emekli	A****	M*****	3011*****	Asil	75
263	2026000001709555	Diğer	Y****	K**	4223*****	Asil	76
244	2026000001284742	Diğer	L****	E****	1833*****	Asil	77
332	2026000002386451	Diğer	C*****	D*****	1281*****	Asil	78
24	202500677000012	Emekli	N****	E*****	1679*****	Asil	79
83	2026000002301583	Emekli	Y****	K****	7023*****	Asil	80
189	2026000000343391	Diğer	H****	İ*****	2773*****	Asil	81
93	2026000002519609	Emekli	Z*****	Ö****	1284*****	Asil	82
233	2026000001199448	Diğer	N*****	G*****	2680*****	Asil	83
331	2026000002385605	Diğer	Ü**	G*****	2087*****	Asil	84
249	2026000001439108	Diğer	Z*****	K*****	2434*****	Asil	85
270	2026000001747783	Diğer	S****	A***	6511*****	Asil	86
157	2026000000611108	Üç Çocuk Ve Üzeri	E*****	D*****	5442*****	Asil	87
274	2026000001788518	Diğer	G*****	T****	1215*****	Asil	88
134	2026000001747782	Genç	E***	D****	1006*****	Asil	89
146	2026000002398696	Genç	B*****	K***	3154*****	Asil	90
325	2026000002233026	Diğer	E***	Z****	1310*****	Asil	91
162	2026000000660695	Üç Çocuk Ve Üzeri	D*****	A*****	1503*****	Asil	92
136	2026000001909190	Genç	N*****	E*****	3141*****	Asil	93
17	202500677000004	Emekli	İ*****	Ç****	1180*****	Asil	94
142	2026000002200013	Genç	B*****	E*****	1432*****	Asil	95
355	2026000002641929	Diğer	F****	A*****	1863*****	Asil	96
88	2026000002385606	Emekli	B*****	G*****	1066*****	Asil	97
47	2026000000660611	Emekli	A****	T*****	3534*****	Asil	98
234	2026000001199453	Diğer	İ*****	Ç****	3711*****	Asil	99
312	2026000002102329	Diğer	Z****	E*****	1525*****	Asil	100